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Puxador p/ Móveis Sapata Niveladora Suporte de Cabide

Puxador para Móveis - Cromado Fosco (Embalagem: 100 un.)

97/98 - Dourado Mobile para Móveis (c/ Bucha) 340 - Marrom

18/19 21/23 48/49 51288

Código Código Código

Código Código Código CódigoCódigo

17311 17315 17314

17307 17309 17305 1731317301

17303

17312 17317

17308 17310 1730617302

17304

97 (96mm entre furos) 605 20mm Aberto

18 (96mm entre furos) 21 (96mm entre furos) 48 (96mm entre furos)128mm entre furos

192mm entre furos

98 (128mm entre furos) 605 31mm

19 (128mm entre furos) 23 (128mm entre furos) 49 (128mm entre furos)160mm entre furos

256mm entre furos

100 uni. 100 uni.
100 uni. 100 uni.

100 uni.

Descrição Descrição

Cantoneira Conector Cantoneira
para Móveis (PVC) Br. para Móveis

Código Código

17318 17319
17316 17320

20x20x28mm PVC 18x18mm
20x20x43mm Metal 22x22mm

Descrição DescriçãoDescrição

Descrição Descrição DescriçãoDescrição

Embalagem Embalagem
Embalagem Embalagem Embalagem

Cantoneira para Móveis
Bicroma� zada

Cantoneira para Móveis
3 Furos

15898
15899
15900
15901
15902

1”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”

50 uni.
50 uni.
50 uni.
50 uni.
50 uni.

Código Descrição Embalagem
15903 Bicromatizada 25 uni.
Código Descrição Embalagem

3 Furos
Cantoneira Mão Francesa

Branca

Código
5987

5985

5983

5986

5984

20cm

50cm

30cm
40cm

25cm
12 uni.

12 uni.

12 uni.

12 uni.

12 uni.

Descrição Embalagem

Dobradiça Latonada
Bronze p/ Móveis (Avulsa)

Código
14231
14201

1.1/2”
2”

24 uni.
24 uni.

Descrição Embalagem
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Código

Código

Caneco Reto com Pistão

Rolete

15230
16828

15229

35x11,5mm
35x11,5mm35x10mm

Zincado

100 uni.
100 uni.

100 uni.

Descrição

Descrição

Embalagem

Sem Clic

Embalagem

Dobradiça Niquelada

Fecho Duplo

Dobradiça Niquelada
Caneco Reto s/ Pistão c/ Mola
Código

16829 100 uni.
Descrição Embalagem

Fechadura Gaveta
22mm

Código

14883 Niquelada 20 uni.
Descrição Embalagem

Rodízio Giratório Domés� co Rodízio Giratório Industrial
Blister com 4 Individual

Código Código
14783

14786
14785

14784
06 uni.

04 uni.
06 uni.

06 uni.

Descrição DescriçãoEmbalagem Embalagem
1.1/2”

4”
3”

2,5”

Rodízio Girat. Transparente
Blister com 4

Código
15394
15393

1.1/2” 3,5cm
2” 5cm

12 uni.
12 uni.

Descrição Embalagem

Blister com 4

Ideal para a colagem de ma-
deira, compensados, MDF, 
MDP, metais, borracha e 
muito mais.

Kit com 
Tekbond 200 
e o acelera-
dor para ciano 
QFS. Para
superfícies 
irregulares, 
MDF e MDP.

Kit Moveleiro

Código

17111 10 uni.
Descrição Embalagem

Adesivo Moveleiro
Instantâneo

Código

18000 100g 10 uni.

Descrição Embalagem

18413 20g 12 uni.

Adesivo Sela Madeira
Branco

Código

Ideal para todos os � pos 
de madeira, podendo ser 
u� lizado para preenchimen-
to de frestas entre o móvel 
com a parede e reparo de 
emendas de madeiras em 
geral.

18543 425g 06 uni.
Descrição Embalagem

com 6 Prateleiras
Estante Mul� uso 

Código Código

19471 19472195x100x30cm

• Estrutura autotravante (sem parafusos);
• Podem ser usadas para organizar o estoque ou como 
expositor de produtos;
• Tampo em MDP 15mm (acompanha);
• Acabamento com pintura eletrostá� ca a pó;

195x100x45cm
Alt x Larg x Prof Alt x Larg x Prof

PRATELEIR
A

SU
PORTA ATÉ

100Kg
POR PRATELEIR

A

SU
PORTA ATÉ

120Kg
POR
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PBS Fixação invisível
1,5cm espessura

Prateleira de Canto 
Fixação invisível
1,5cm espessura

Prateleira Suporte Clip
1,5cm espessura

Branca

Branca Preta

Preta

18071 20x40cm 18103 20x40cm

18101 20x80cm 18105 20x80cm

17834 10x40cm
17835 10x60cm

18072 20x60cm 18104 20x60cm

18102 20x100cm 18106 20x100cm

17836 10x60cm
17838 20x40cm 17839 20x40cm
17840 20x60cm 17841 20x60cm
17842 20x80cm 17843 20x80cm

Código

Código Código

CódigoDescrição

Descrição Descrição

Descrição

Branca

17853 30x30cm
Código Descrição

Preta

17854 30x30cm
Código Descrição

1,5cm espessura1,5cm espessura1,5cm espessura

Branca Preta

SUPORTADO

PESO

10Kg

SUPORTADO

PESO

15Kg

SUPORTADO

PESO

20Kg

MDP

MDP

MDP
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Prateleira com Suportes Belle 1,5cm espessura
Branca Preta

1778517965 20x40cm 20x40cm
1778617966 20x60cm 20x60cm

17787 20x80cm 20x80cm17788
17783 20x100cm 20x100cm17784

Código CódigoDescrição Descrição

SUPORTADO

PESO

25Kg

PB Prateleira sem Suporte
1,5cm espessura
Branca Preta

17846 30x60cm 30x60cm17847

17849 40x60cm 40x60cm17850

1784817967 30x80cm 30x80cm

17851 40x80cm 40x80cm17852

17844 30x100cm 30x100cm17845

18054 40x100cm 40x100cm18055

Código CódigoDescrição Descrição

PB Prateleira sem Suporte

MDP

MDP
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SUPORTES PARA PRATELEIRAS

Suporte Simples 
Aço

Suporte Clip 
ABS 2 Peças (espessura 1,5cm)

Suporte Duplo 
Aço

Trilho Simples
Aço 
(1,5cm de largura)

Trilho Duplo
Aço
(2,5cm de largura)

Branco

Branco

Preto

Preto

Branco Preto

17859

18963

30cm

30cm

17860

18982

30cm

30cm

17968

18919

27cm

25cm

17858

18920

27cm

25cm

17969 37cm 17970 37cm

17861 40cm17978 40cm

Código

Código

Código

Código

Código Código

Descrição

Descrição

Descrição

Descrição

Descrição Descrição

Branco BrancoPreto Preto

17881 50cm 17873 50cm17882 50cm 17874 50cm
17875 100cm 17867 100cm17876 100cm 17868 100cm
17877 150cm 17869 150cm17878 150cm 17870 150cm
17879 200cm 17871 200cm17880 200cm 17872 200cm

Código CódigoCódigo CódigoDescrição DescriçãoDescrição Descrição

SUPORTADO

PESO

55Kg

SUPORTADO

PESO

20Kg

SUPORTADO

PESO

85Kg
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Cantoneira Mão francesa 
Colonial espessura 2,5mm

Suporte em L para prateleira
espessura 3mm (ABS)

18136 1781215x15cm 15x15cm
18137 1781320x20cm 20x20cm
18138 1781425x25cm 25x25cm

Código CódigoDescrição Descrição

Branca Preta

17855 18x18cm 17856 18x18cm
Código CódigoDescrição Descrição

Cantoneira Mão francesa Leve
Espessura 1,8mm (Aço)

Mão francesa Reforçada
espessura 4mm (Aço)

Branca Branca com Gancho
(Espessura 2,8mm)

Branca Preta

Preta

Branca Preta

17815 20cm 17816 20cm

25Kg

17817 25cm 17818 25cm

30Kg 30Kg

17819 30cm 17820 30cm

35Kg

17821 40cm 17822 40cm

40Kg

17823 50cm 17824 50cm
17825 60cm 17826 60cm

45Kg

Código Código

17802 20cm
17804 25cm
17806 30cm
17808 40cm
17810 50cm

Código Descrição

17979 24cm x 28cm
Código Descrição

Descrição Descrição

17803 20cm
17805 25cm
17807 30cm
17809 40cm
17811 50cm

Código Descrição Peso Suportado

Peso Sup.

espessura 
Branca

17855
Código

17815
17817
17819
17821
17823
17825

Código

SUPORTADO

PESO

30Kg

SUPORTADO

PESO

35Kg

SUPORTADO

PESO

110Kg
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1 divisória 2 divisórias

Branco BrancoPreto Preto

17827 60x30x15cm 17831 60x30x15cm17828 60x30x15cm 17832 60x30x15cm
Código CódigoCódigo CódigoDescrição DescriçãoDescrição Descrição

1 divisória 2 divisórias

SUPORTADO

PESO

30Kg

MDP

NB Nicho com fi xação invisível
1,5cm de espessura
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Balcão para 
Filtro de Água
Branco

17791 33x29,3x75,5cm

19357 60x90x76cm

Código

Código

Descrição

Descrição

Mesa Dobrável com Suporte
1,5mm espessura
Branca

17801 90x40cm
Código Descrição

17791 33x29,3x75,5cm

SUPORTADO

PESO

30Kg

Suporte dobrável 
para prateleira 
2 Peças
17800 28cm
Código Descrição

SUPORTADO

PESO

35Kg

MDP

MDP

MESA ESCRIVANINHA 
URBANA
Preto/Mel
Aço/MDP

60x90x76cm

URBANA

DISTRIBUÍDOS

PE
SO

SUPORTADO
20Kg
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ESTANTES 
URBANA

3 Prateleiras
98 x 68 x 30cm

Preto/Mel
Aço/MDP

5 Prateleiras
180 x 68 x 30cm

17863 Branco 17864 Preto e Cru

19355

19354

19356

Baixa 33x68x86cm

com Portas 33x68x151cm

Alta 33x68x190cm

17866 Preto e Cru
Código Código

Código

Código

Código

CódigoDescrição Descrição

Descrição

Descrição

Descrição

Descrição

5 Prateleiras
180 x 68 x 30cm

17866
Código

SUPORTADO

PESO

180Kg
SUPORTADO

PESO

300Kg

POR PRATELEIRA

PE
SO

DISTRIBUÍDO

15Kg

STRONGER
Estante Multiuso Aço/MDP


